

# Tilläggsresa Nosy Be

*Förläng din resa med en vistelse till Madagaskars bäst belägna ö - Nosy Be. Om du är på jakt efter dolda pärlor är du på rätt ställe. Nosy Be är omgivet av ett antal mindre öar, dolda vikar och hemliga rev som bara väntar på entusiastiska dykare. Om du gillar att hålla huvudet över vattenytan kan du njuta av sköna promenader längs stranden eller vandra i Lokebe naturreservat och utforska den tropiska djungeln.*

## Dag 1 Ankomst Nosy Be

Idag flyger vi vidare till paradisiöna Nosy Be. Med ett perfekt klimat och fruktbar jord är Nosy Be den perfekta platsen för socker, peppar och vaniljplantor, som är dess viktigaste export. Ett kännetecken för Nosy Be är doften av ylang ylang blommor som har gett den smeknamnet "Parfymernas ö". Resten av dagen är fri. Möjlighet att göra utflykter till närliggande öar finns, för egen kostnad.

Hotell: Nosy Be Hotel  
Måltider: Middag

## Dag 2 Ledig dag i Nosy Be

Idag är perfekt för att utforska Nosy Komba och Tanikely som är 2 öar runt Nosy Be (ingår ej). Första stoppet i Nosy Komba, en liten ö på sydöstra delen av Nosy Be. Besök den lilla parken som drivs av byn där man kan se maccacco lemuren som bara finns på Nosy Be. Nosy Komba är också känd för de broderade bordsdukar tillverkade av lokala kvinnor. Vi åker sedan vidare till Nosy Tanikely som ligger en timmes båtutture bort. Nosy Tanikely erbjuder en fantastisk snorkling i deras marina nationalpark.

Hotell: Nosy Be Hotel  
Måltider: Frukost, middag

## Dag 3 Ledig dag i Nosy Be

Om vi inte bara vill njuta på stranden eller vid poolen kan vi idag utforska Nosy Be lite mer på egen hand (ingår ej). Vi åker till naturreservatet Lokebe som ligger på den östra sidan av ön. Här finns det som återstår av öns regnskog med ett rikt djurliv bestående av både mycket fåglar, reptiler och lekfulla lemurer. Innan vi åker tillbaka till hotellet stanna vi till i byn och spanar in lokalbefolkningen.

Hotell: Nosy Be Hotel  
Måltider: Frukost, middag

## Dag 4 Nosy Be - Antanarivo

Upphämtning från vårt hotell och transport tillbaka till Nosy Be flygplats för returflyg till Antanarivo. Efter en kort flygresa väntar transport till vårt hotell för sista natten i landet.

Hotell: Relais des Plateaux  
Måltider: Frukost, middag

## Dag 5 Avresa Antanarivo

Transport till flygplatsen där vi påbörjar vår resa hem till Skandinavien igen.

Hotell: -  
Måltider: Frukost



# Prisuppgifter

Antal dagar	Del i dubbelrum	Enkelrum
5 dagar	14 500 kr	17 600 kr

## I priset ingår:

- Transporter enligt resebeskrivningen.
- Inrikesflyg Antananarivo - Nosy Be, tur och retur,
- 4 nätter på 4-stjärniga hotellet Nosy Be Hotel med halvpension (frukost och middag).

## I priset ingår ej:

- Eventuellt flygtillägg för ändring av returresa till Skandinavien,
- Utflykter,
- Dricks,
- Dryck.

Ett flygtillägg kan tillkomma för att senarelägga returresan från Antananarivo. Vänligen kontakta Thabela Travel för mer information.

Observera att inga bokningar är gjorda i nuläget, pris och tillgänglighet kan därför inte garanteras.

Pris är baserat på resa i oktober 2024, kontakta oss för prisförfrågan för resa under andra datum.

